様式第８号(第１５条関係)

　　年　　月　　日

日吉津村長　様

申請者　〒
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

財産処分承認申請書
年度補助事業において設置した太陽光発電システムを次のとおり処分したいので、日吉津村住宅用太陽光発電システム導入経費支援補助金交付要綱（平成２４年４月２４日施行）に同意の上、同交付要綱第１５条の規定により申請します。

１　処分の方法　※該当する項目を○で囲んで下さい。
	売却
	譲渡
	交換
	貸与
	廃棄
	その他

「その他」については、具体的に記入して下さい。

２　処分の予定

　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで
３．処分の理由

４．処分の条件（処分することによって収益が見込まれる場合は、その額を記載して下さい。

５．その他　※転居予定がある場合は、下記に転居先住所等を記入して下さい。
	転居先住所
	〒

	電話番号

	－

	－

	転居（予定）日

	月

	日